

Sizlere daha iyi hizmet verebilmek amacıyla alışverişlerinizde ve üyelik işlemlerinizde kullandığınız bilgileri www.medikalcin.com veritabanında muhafaza ediyoruz. Bu uygulamamız sizlere ödemelerinizde kolaylığın yanı sıra pek çok avantajdan da yararlanma fırsatını sunacaktır. Hangi ürünlerde, hangi tarihler arasında, ne oranda indirim yapıldığına dair bilgileri, bizimle paylaştığınız e-posta adresiniz aracılığı ile size bildiriyor, indirime giren ürünler stoklarımızda tükenmeden önce alışveriş yapma şansını yakalamanızı sağlıyoruz.

Gizlilik prensibimiz kapsamında, web sitemiz üzerinde kullandığınız kişisel bilgilerinizin hiçbirini, başka bir kişi, kurum veya kuruluş ile paylaşılmamaktadır. Sadece sitemizin veritabanında kalmaktadır. Sizden bir talimat gelmediği müddetçe, telefon numaralarınız ve e-posta adresleriniz de dahil olmak üzere kişisel bilgilerinizi farklı bir ticari amaç ile kullanmıyor ve asla satmıyoruz!

Ancak resmi kurumlar tarafından talep edilmesi halinde kanun gereği bilgilerinizi yalnızca resmi kanallar aracılığı ile resmi birimlere bildirmek durumunda kalabiliriz. Bu bilgi paylaşımı tamamen mevzuat gereğine uygun şekilde yapılmaktadır.

www.medikalcin.com adresi üzerinden kredi kartınız ile ödeme yapmanız durumunda; kullandığınız kredi kartınızın numarası, son kullanım tarihi, CVV2 gibi kartınıza dair bilgileri, çalıştığımız bankalar ile paylaşılmasını kabul etmiş oluyorsunuz. Ödemelerde kullandığınız kredi kartınıza dair bilgileri veri depomuzda muhafaza etmiyor, işleminizin tamamlanmasının ardından siliyoruz. Böylece bilgilerinizin üçüncü kişiler tarafından öğrenilmesi mümkün olmamaktadır.

Web sitemiz üzerinden yaptığınız online alışverişlerde olumsuz bir durum yaşamamanızı önlüyoruz. Alışveriş sonrası karşınıza gelen ödeme sayfamız üst düzey bir koruma altındadır. Bu sayfa "SSL" sertifikası ile korunmaktadır. Aynı zamanda "2D Secure" ve eşzamanlı olarak "3D Secure" sistemleri tarafından korunmaktadır. Şirketimizin satılması, başka bir şirket ile ortaklık kurulması veya devredilmesi gibi durumlar dışında bilgilerinizin gizli kalacağını taahhüt ederiz.

www.medikalcin.com ile ilgili her türlü sorunuzu aşağıdaki iletişim bilgilerimizden bizlere ulaşarak yöneltebilirsiniz. Müşteri temsilcilerimiz en kısa zamanda size tüm gerekli bilgileri iletacaktır.

Müşteri Hizmetleri

Telefon: 0850 307 07 81

E-posta: info@medikalcin.com

Adres: Aziziye Mah.Şehit Metin Uyanık caddesi, 17/C Merkez/DÜZCE